
 
 

UCHWAŁA NR 785/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4988



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4988



19 046 652,96

4300 Zakup usług pozostałych 159 131,00 5 082,00 0,00 164 213,00

142 676 771,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 906 005,96 140 647,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 142 676 771,09 596 792,20 596 792,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62 000,00 10 000,00 0,00 72 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 47 000,00 6 000,00 0,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 870,46 550,00 1 000,00 544 420,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 813 840,00 0,00 6 550,00 1 807 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 906,65 0,00 10 000,00 721 906,65

4110

75020 Starostwa powiatowe 16 952 525,82 16 550,00 17 550,00 16 951 525,82

739 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00

20 466 412,01

75019 Rady powiatów 738 000,00 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 466 412,01 17 550,00 17 550,00

4480 Podatek od nieruchomości 81 874,00 0,00 20 000,00 61 874,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 1 000,00 0,00 16 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 53 666,00 9 000,00 0,00 62 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 583,06 10 000,00 0,00 89 583,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 2 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 44 500,00 0,00 203 500,00

66 500,00 1 906 280,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275 257,74 0,00 46 500,00 1 228 757,74

66 500,00 1 906 280,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 906 280,49 66 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 906 280,49 66 500,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 785/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4988



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 640,00 1 039,00 0,00 6 679,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 783,00 3 400,00 0,00 21 183,00

Zakup usług zdrowotnych 8 852,00 288,00 0,00 9 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 160,00 0,00 6 000,00 1 025 160,00

4280

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 962 730,58 68 227,00 7 425,00 11 023 532,58

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 23 939,00 2 800,00 0,00 26 739,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
107 093,00 23 650,00 0,00 130 743,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 941 165,86 75 000,00 0,00 23 016 165,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 490 073,00 105 700,00 0,00 595 773,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 605,00 19 100,00 0,00 94 705,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 372,00 0,00 1 100,00 83 272,00

4430 Różne opłaty i składki 79 677,00 0,00 2 469,00 77 208,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 920,00 900,00 0,00 13 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 600,00 1 198,00 0,00 23 798,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 665,00 11 300,00 0,00 48 965,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 621,00 2 469,00 0,00 37 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 595 614,00 11 920,00 0,00 4 607 534,00

80115 Technika 42 670 226,48 254 037,00 3 569,00 42 920 694,48

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 793,00 12 305,00 0,00 25 098,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
33 086,00 18 600,00 0,00 51 686,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138 636,00 81 858,00 0,00 220 494,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 578,00 15 802,00 0,00 46 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 326,00 500,00 0,00 8 826,00

4740

Plan po zmianach

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
51 810,00 6 500,00 0,00 58 310,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4988



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 377,00 0,00 100,00 874 277,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 0,00 100,00

4790

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 939 777,00 100,00 100,00 1 939 777,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 715 885,00 0,00 75 000,00 1 640 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 785,00 0,00 5 920,00 246 865,00

4790

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 670 210,81 0,00 80 920,00 2 589 290,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
32 120,00 5 280,00 0,00 37 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 113 637,00 0,00 70 000,00 14 043 637,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 156 440,00 25 200,00 0,00 181 640,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 690,00 4 500,00 0,00 33 190,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00 600,00 0,00 2 470,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
11 220,00 960,00 0,00 12 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 888,00 0,00 6 000,00 265 888,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 030,00 6 000,00 0,00 23 030,00

4270 Zakup usług remontowych 73 930,00 20 000,00 0,00 93 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 220,00 50 000,00 0,00 249 220,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 251 234,10 112 540,00 76 000,00 30 287 774,10

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 373,00 1 600,00 0,00 7 973,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
54 780,00 7 400,00 0,00 62 180,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258 883,00 42 400,00 0,00 301 283,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 700,00 7 100,00 0,00 30 800,00

1 137,00 21 917,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 054,00 0,00

19 369,00

4430 Różne opłaty i składki 31 424,00 0,00 288,00 31 136,00

Plan po zmianach

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 369,00 5 000,00 0,00

4710

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4988



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 060,00 0,00 4 370,00 155 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 340,00 0,00 1 340,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 67 800,00 2 030,00 0,00 69 830,00

4 495 825,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

25 428 756,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 495 825,11 4 370,00 4 370,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 428 756,67 4 835,00 4 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 9 036,35 0,00 374 036,35

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 2 036,35 963,65

1 145 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 0,00 4 000,00 136 000,00

9 658 588,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 145 493,00 9 036,35 9 036,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 658 588,61 9 036,35 9 036,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

500,00 6 423 928,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

500,00 10 307 145,30

85202 Domy pomocy społecznej 6 423 928,50 500,00

852 Pomoc społeczna 10 307 145,30 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 918,00 0,00 918,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 456 217,44 0,00 402 455,00 1 053 762,44

4300 Zakup usług pozostałych 318 500,00 0,00 6 000,00 312 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823 477,59 134,75 20 080,20 803 532,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 601,00 945,45 0,00 19 546,45

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

4110

80195 Pozostała działalność 13 601 958,03 20 998,20 428 535,20 13 194 421,03

4430 Różne opłaty i składki 10 119,00 0,00 243,00 9 876,00

7 868 243,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 497,00 243,00 0,00 3 740,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 868 243,42 243,00 243,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4988



RAZEM WYDATKI 695 713,55 309 414 228,93309 414 228,93 695 713,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00

500,00 24 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 0,00 500,00

500,00 28 300,00

90095 Pozostała działalność 24 300,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 300,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 300,00 0,00 465,00 32 835,00

465,00 0,00 1 465,00

0,00 465,00 34 085,0085495 Pozostała działalność 34 550,00

4 611 896,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Plan po zmianach

85410 Internaty i bursy szkolne 4 611 431,56 465,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4988



10 071 074,30wydatki jednostek budżetowych, 10 071 574,30 0,00 500,00

Wydatki bieżące 10 257 145,30 500,00 500,00 10 257 145,30

w tym:

0,00 141 956,92

852 Pomoc społeczna

97 370 518,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 683 932,96 133 202,00 417 455,00 13 399 679,96

110 770 198,16

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 97 105 265,20 444 590,20 179 337,20

wydatki jednostek budżetowych, 110 789 198,16 577 792,20 596 792,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 122 956,92 19 000,00

Wydatki bieżące 133 656 799,09 596 792,20 596 792,20 133 656 799,09

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 665 416,68

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 323 033,33 17 550,00 1 000,00 5 339 583,33

18 988 450,01

w tym:

0,00 16 550,00 13 648 866,68

19 707 450,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 988 450,01 17 550,00 17 550,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 707 450,01 17 550,00 17 550,00

1 506 219,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 340 002,06 20 000,00 20 000,00 340 002,06

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 506 219,49 46 500,00 46 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 846 221,55 66 500,00 66 500,00 1 846 221,55

w tym:

Wydatki bieżące 1 846 280,49 66 500,00 66 500,00 1 846 280,49

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4988



w tym:

RAZEM

Wydatki bieżące 251 202 134,55 695 713,55 695 713,55 251 202 134,55

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 300,00 500,00 500,00 25 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 300,00 500,00 500,00 25 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 28 300,00 500,00 500,00 28 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 410,00 2 000,00 0,00 7 410,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 854 390,67 2 835,00 4 835,00 1 852 390,67

wydatki jednostek budżetowych, 8 695 896,67 2 835,00 4 835,00 8 693 896,67

w tym:

Wydatki bieżące 25 428 756,67 4 835,00 4 835,00 25 428 756,67

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 774 379,01 0,00 4 000,00 6 770 379,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 002 394,24 9 036,35 5 036,35 1 006 394,24

wydatki jednostek budżetowych, 7 776 773,25 9 036,35 9 036,35 7 776 773,25

w tym:

Wydatki bieżące 9 588 588,61 9 036,35 9 036,35 9 588 588,61

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 680 928,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 571,00 500,00 0,00 16 071,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 681 428,17 0,00 500,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4988



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
672 736,00 0,00 0,00 672 736,00

50 764 824,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 447 270,00 0,00 0,00 7 447 270,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 764 824,38 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 58 212 094,38 0,00 0,00 58 212 094,38

w tym:

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 404 716,17 0,00 0,00 1 404 716,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 451 962,92 21 500,00 0,00 7 473 462,92

dotacje i subwencje 41 333 464,40 0,00 0,00 41 333 464,40

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 651 695,87 183 123,35 449 326,35 38 385 492,87

674 213,55 695 713,55 199 090 491,06

w tym:

160 460 295,19 491 090,20 246 387,20 160 704 998,19

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki jednostek budżetowych, 199 111 991,06

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4988



Jednostki

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 1 000,00 0,00 16 500,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 53 666,00 9 000,00 0,00 62 666,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 53 666,00 9 000,00 0,00 62 666,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 79 582,06 10 000,00 0,00 89 582,06

4300 Zakup usług pozostałych 79 583,06 10 000,00 0,00 89 583,06

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 22 000,00 2 000,00 0,00 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 2 000,00 0,00 24 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 159 000,00 44 500,00 0,00 203 500,00

812 757,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 44 500,00 0,00 203 500,00

1 228 757,74

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 859 257,74 0,00 46 500,00

66 500,00 1 906 280,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275 257,74 0,00 46 500,00

66 500,00 1 906 280,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 906 280,49 66 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 906 280,49 66 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 785/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

6 550,00 21 610,00

Jednostki

Wydział Budżetu 28 160,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 813 840,00 0,00 6 550,00 1 807 290,00

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 593 460,00 0,00 10 000,00 583 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 906,65 0,00 10 000,00 721 906,65

Jednostki

75020 Starostwa powiatowe 16 952 525,82 16 550,00 17 550,00 16 951 525,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 60 000,00 1 000,00 0,00 61 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 60 000,00 1 000,00 0,00 61 000,00

w tym:

5 000,00

Wydatki bieżące 738 000,00 1 000,00 0,00 739 000,00

10 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 4 000,00 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

75019 Rady powiatów 738 000,00 1 000,00 0,00 739 000,00

20 466 412,01 17 550,00 17 550,00 20 466 412,01750 Administracja publiczna

1 506 219,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 340 002,06 20 000,00 20 000,00 340 002,06

w tym:

1 846 221,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 506 219,49 46 500,00 46 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 846 221,55 66 500,00 66 500,00

Wydatki bieżące 1 846 280,49 66 500,00 66 500,00 1 846 280,49

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 81 874,00 0,00 20 000,00 61 874,00

4480 Podatek od nieruchomości 81 874,00 0,00 20 000,00 61 874,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 15 500,00 1 000,00 0,00 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

8 826,00

0,00 58 310,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 326,00 500,00 0,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 51 810,00 6 500,00

164 213,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

51 810,00 6 500,00 0,00 58 310,00

164 213,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 159 131,00 5 082,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 131,00 5 082,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 906 005,96 140 647,00 0,00 19 046 652,96

142 676 771,09 596 792,20 596 792,20 142 676 771,09801 Oświata i wychowanie

12 660 924,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 475 089,33 16 550,00 1 000,00 3 490 639,33

w tym:

16 151 563,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 677 474,49 0,00 16 550,00

wydatki jednostek budżetowych, 16 152 563,82 16 550,00 17 550,00

Wydatki bieżące 16 193 563,82 16 550,00 17 550,00 16 192 563,82

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 40 000,00 10 000,00 0,00 50 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62 000,00 10 000,00 0,00 72 000,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 44 000,00 6 000,00 0,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 47 000,00 6 000,00 0,00 53 000,00

487 570,46

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 300,00 550,00 0,00 850,00

544 420,46

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 488 570,46 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 870,46 550,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 104 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 621,00 2 469,00 0,00 37 090,00

4 607 534,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 092 700,00 11 920,00 0,00

3 569,00 42 920 694,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 595 614,00 11 920,00 0,00

80115 Technika 42 670 226,48 254 037,00

14 089 196,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 117 009,96 24 387,00 0,00 1 141 396,96

w tym:

15 230 592,96

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 972 936,00 116 260,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 15 089 945,96 140 647,00 0,00

Wydatki bieżące 18 906 005,96 140 647,00 0,00 19 046 652,96

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 12 793,00 12 305,00 0,00 25 098,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 793,00 12 305,00 0,00 25 098,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 33 086,00 18 600,00 0,00 51 686,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

33 086,00 18 600,00 0,00 51 686,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 138 636,00 81 858,00 0,00 220 494,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138 636,00 81 858,00 0,00 220 494,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 30 578,00 15 802,00 0,00 46 380,00

8 826,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 578,00 15 802,00 0,00 46 380,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 8 326,00 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

32 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 490 073,00 105 700,00 0,00 595 773,00

0,00 44 100,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 23 800,00 8 800,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 33 800,00 10 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 605,00 19 100,00 0,00 94 705,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 19 500,00 0,00 1 100,00 18 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 372,00 0,00 1 100,00 83 272,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 23 867,00 0,00 2 469,00 21 398,00

4430 Różne opłaty i składki 79 677,00 0,00 2 469,00 77 208,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 500,00 300,00 0,00 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 7 000,00 600,00 0,00 7 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 920,00 900,00 0,00 13 820,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 500,00 1 198,00 0,00 4 698,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 600,00 1 198,00 0,00 23 798,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 400,00 3 500,00 0,00 9 900,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 17 347,00 7 800,00 0,00 25 147,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

37 665,00 11 300,00 0,00 48 965,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 761,00 2 469,00 0,00 8 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 672,00 288,00 0,00 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 852,00 288,00 0,00 9 140,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 365 000,00 0,00 6 000,00 359 000,00

6 000,00 1 025 160,00

Jednostki

68 227,00 7 425,00 11 023 532,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 160,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 962 730,58

36 110 434,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 002 803,66 18 667,00 2 469,00 4 019 001,66

w tym:

40 129 436,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 876 164,82 235 370,00 1 100,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 878 968,48 254 037,00 3 569,00

Wydatki bieżące 42 670 226,48 254 037,00 3 569,00 42 920 694,48

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 100,00 2 000,00 0,00 8 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 11 853,00 800,00 0,00 12 653,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 23 939,00 2 800,00 0,00 26 739,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 21 800,00 9 450,00 0,00 31 250,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 44 000,00 14 200,00 0,00 58 200,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

107 093,00 23 650,00 0,00 130 743,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 583 354,86 75 000,00 0,00 3 658 354,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 941 165,86 75 000,00 0,00 23 016 165,86

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 95 400,00 40 700,00 0,00 136 100,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 195 000,00 65 000,00 0,00 260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 54 700,00 24 600,00 0,00 79 300,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 52 150,00 17 800,00 0,00 69 950,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258 883,00 42 400,00 0,00 301 283,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 13 700,00 5 300,00 0,00 19 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 10 000,00 1 800,00 0,00 11 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 700,00 7 100,00 0,00 30 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 5 500,00 0,00 1 137,00 4 363,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 054,00 0,00 1 137,00 21 917,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 784,00 0,00 288,00 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 31 424,00 0,00 288,00 31 136,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 500,00 4 600,00 0,00 9 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 3 000,00 400,00 0,00 3 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 369,00 5 000,00 0,00 19 369,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 000,00 1 039,00 0,00 4 039,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 640,00 1 039,00 0,00 6 679,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 700,00 2 200,00 0,00 5 900,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 977,00 1 200,00 0,00 7 177,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 783,00 3 400,00 0,00 21 183,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

4300 Zakup usług pozostałych 271 888,00 0,00 6 000,00 265 888,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 550,00 6 000,00 0,00 11 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 030,00 6 000,00 0,00 23 030,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 63 660,00 20 000,00 0,00 83 660,00

4270 Zakup usług remontowych 73 930,00 20 000,00 0,00 93 930,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 99 500,00 50 000,00 0,00 149 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 220,00 50 000,00 0,00 249 220,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 251 234,10 112 540,00 76 000,00 30 287 774,10

8 869 311,58

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 272 336,00 11 327,00 288,00 1 283 375,00

w tym:

10 152 686,58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 819 548,58 56 900,00 7 137,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 091 884,58 68 227,00 7 425,00

Wydatki bieżące 10 962 730,58 68 227,00 7 425,00 11 023 532,58

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 500,00 1 200,00 0,00 4 700,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 873,00 400,00 0,00 3 273,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 373,00 1 600,00 0,00 7 973,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 12 500,00 5 700,00 0,00 18 200,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 14 000,00 1 700,00 0,00 15 700,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

54 780,00 7 400,00 0,00 62 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

20 752 923,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 205 921,10 77 560,00 6 000,00 2 277 481,10

w tym:

23 030 404,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 787 943,00 34 980,00 70 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 22 993 864,10 112 540,00 76 000,00

Wydatki bieżące 30 251 234,10 112 540,00 76 000,00 30 287 774,10

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 12 120,00 5 280,00 0,00 17 400,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

32 120,00 5 280,00 0,00 37 400,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 7 236 562,00 0,00 70 000,00 7 166 562,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 113 637,00 0,00 70 000,00 14 043 637,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 56 440,00 25 200,00 0,00 81 640,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 156 440,00 25 200,00 0,00 181 640,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 8 690,00 4 500,00 0,00 13 190,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 690,00 4 500,00 0,00 33 190,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 870,00 600,00 0,00 1 470,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00 600,00 0,00 2 470,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 220,00 960,00 0,00 5 180,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

11 220,00 960,00 0,00 12 180,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 129 198,00 0,00 6 000,00 123 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 398 343,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 541 334,00 100,00 0,00 541 434,00

w tym:

1 939 777,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 398 443,00 0,00 100,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 939 777,00 100,00 100,00

Wydatki bieżące 1 939 777,00 100,00 100,00 1 939 777,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 874 377,00 0,00 100,00 874 277,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 377,00 0,00 100,00 874 277,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 0,00 100,00 0,00 100,00

1 939 777,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 0,00 100,00

2 437 569,68

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 939 777,00 100,00 100,00

2 588 143,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 518 489,68 0,00 80 920,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 669 063,89 0,00 80 920,00

Wydatki bieżące 2 670 210,81 0,00 80 920,00 2 589 290,81

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 387 000,00 0,00 75 000,00 312 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 715 885,00 0,00 75 000,00 1 640 885,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 77 000,00 0,00 5 920,00 71 080,00

2 589 290,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 785,00 0,00 5 920,00 246 865,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 670 210,81 0,00 80 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Budżetu 821 630,59 0,00 20 080,20 801 550,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823 477,59 134,75 20 080,20 803 532,14

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 945,45 0,00 945,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 601,00 945,45 0,00 19 546,45

13 500,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

19 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 13 500,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 000,00 0,00

Jednostki

13 601 958,03 20 998,20 428 535,20 13 194 421,03

784 020,63

80195 Pozostała działalność

6 356 217,42

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 784 020,63 243,00 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 356 217,42 243,00 243,00

Wydatki bieżące 7 868 243,42 243,00 243,00 7 868 243,42

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 349,00 0,00 243,00 2 106,00

4430 Różne opłaty i składki 10 119,00 0,00 243,00 9 876,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 567,00 243,00 0,00 810,00

7 868 243,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 497,00 243,00 0,00 3 740,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 868 243,42 243,00 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 6 373 928,50 500,00 500,00 6 373 928,50

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

500,00 0,00

Jednostki

85202 Domy pomocy społecznej 6 423 928,50 500,00 500,00 6 423 928,50

10 307 145,30 500,00 500,00 10 307 145,30

3 500,00

852 Pomoc społeczna

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 750,00 19 000,00 0,00 27 750,00

20 080,20 2 625 599,59

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 642 287,44 918,00 408 455,00 2 234 750,44

4 860 350,03

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 644 599,59 1 080,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 286 887,03 1 998,20 428 535,20

Wydatki bieżące 5 295 637,03 20 998,20 428 535,20 4 888 100,03

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 0,00 918,00 0,00 918,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 918,00 0,00 918,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 455 317,44 0,00 402 455,00 1 052 862,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 456 217,44 0,00 402 455,00 1 053 762,44

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 500,00 0,00 6 000,00 312 500,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 134,75 0,00 134,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 495 825,11 4 370,00 4 370,00 4 495 825,11

25 428 756,67 4 835,00 4 835,00 25 428 756,67854 Edukacyjna opieka wychowawcza

727 988,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 413 505,00 9 036,35 5 036,35 417 505,00

w tym:

1 145 493,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 731 988,00 0,00 4 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 145 493,00 9 036,35 9 036,35

Wydatki bieżące 1 145 493,00 9 036,35 9 036,35 1 145 493,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 365 000,00 9 036,35 0,00 374 036,35

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 9 036,35 0,00 374 036,35

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 0,00 2 036,35 963,65

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 2 036,35 963,65

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 140 000,00 0,00 4 000,00 136 000,00

1 145 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 0,00 4 000,00 136 000,00

9 658 588,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 145 493,00 9 036,35 9 036,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 658 588,61 9 036,35 9 036,35

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 006 073,37 0,00 500,00 1 005 573,37

wydatki jednostek budżetowych, 6 370 928,50 0,00 500,00 6 370 428,50

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4 374 646,56

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 374 181,56 465,00 0,00

Wydatki bieżące 4 611 431,56 465,00 0,00 4 611 896,56

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 000,00 465,00 0,00 1 465,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 465,00 0,00 1 465,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 611 431,56 465,00 0,00 4 611 896,56

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 417 376,11 2 370,00 4 370,00 415 376,11

wydatki jednostek budżetowych, 3 894 775,11 2 370,00 4 370,00 3 892 775,11

w tym:

Wydatki bieżące 4 495 825,11 4 370,00 4 370,00 4 495 825,11

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 160 060,00 0,00 4 370,00 155 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 060,00 0,00 4 370,00 155 690,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 000,00 340,00 0,00 1 340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 340,00 0,00 1 340,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 67 800,00 2 030,00 0,00 69 830,00

2 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 67 800,00 2 030,00 0,00 69 830,00

2 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 500,00 2 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 0,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4988



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

309 414 228,93 695 713,55RAZEM WYDATKI

21 300,00

695 713,55 309 414 228,93

21 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 300,00 500,00 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 300,00 500,00 500,00

Wydatki bieżące 24 300,00 500,00 500,00 24 300,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 500,00 0,00 500,00 0,00

500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00

500,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 500,00 0,00

500,00 24 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 0,00

500,00 28 300,00

90095 Pozostała działalność 24 300,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 300,00 500,00

465,00 32 835,00

32 835,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 300,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 300,00 0,00 465,00

11 535,00

Wydatki bieżące 34 550,00 0,00 465,00 34 085,00

32 835,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 12 000,00 0,00 465,00

465,00 34 085,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 300,00 0,00 465,00

1 356 735,56

85495 Pozostała działalność 34 550,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 356 270,56 465,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4988



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

856 229,49 856 229,49 856 229,49 712 219,49 144 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 229,49 856 229,49 856 229,49 712 219,49 144 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 671,00 1 902 671,00 1 824 671,00 1 155 292,00 666 379,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00

817 282,00 817 282,00 739 282,00 225 194,00 514 088,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1 085 389,00 1 085 389,00 1 085 389,00 930 098,00 152 291,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 449,57 1 248 449,57 498 449,57 19 407,04 479 042,53 0,00 0,00 0,00 750 000,00

25 781,57 25 781,57 25 781,57 19 407,04 6 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 668,00 1 222 668,00 472 668,00 0,00 472 668,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

13 660 070,00 13 660 070,00 13 660 070,00 12 627 421,00 762 649,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

13 660 070,00 13 660 070,00 13 660 070,00 12 627 421,00 762 649,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

# 67 174,58 67 174,58 67 174,58 665,05 55 315,52 11 194,01 0,00 0,00 0,00

67 174,58 67 174,58 67 174,58 665,05 55 315,52 11 194,01 0,00 0,00 0,00

65 703,80 65 703,80 65 703,80 0,00 54 532,80 0,00 11 171,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171,00 11 171,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00

4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85231 Pomoc dla cudzoziemców

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychownie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

75295 Pozostała działalność

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 785/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 października 2025r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4988



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

1 168 255,00 1 168 255,00 1 168 255,00 726 456,00 412 000,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00

1 138 456,00 1 138 456,00 1 138 456,00 726 456,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 799,00 29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00

52 086,00 52 086,00 52 086,00 0,00 0,00 0,00 52 086,00 0,00 0,00

52 086,00 52 086,00 52 086,00 0,00 0,00 0,00 52 086,00 0,00 0,00

19 506 929,44 19 506 929,44 18 678 929,44 15 361 510,58 2 729 213,85 222 149,01 366 056,00 0,00 828 000,00Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4988



Jednostki

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 43 666,00 9 000,00 0,00 52 666,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 43 666,00 9 000,00 0,00 52 666,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 19 641,00 10 000,00 0,00 29 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 641,00 10 000,00 0,00 29 641,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 9 000,00 44 500,00 0,00 53 500,00

604 757,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 44 500,00 0,00 53 500,00

604 757,74

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 651 257,74 0,00 46 500,00

66 500,00 856 229,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 257,74 0,00 46 500,00

66 500,00 856 229,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 856 229,49 66 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 856 229,49 66 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 785/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4988



Wydatki bieżące 1 138 456,00 9 036,35 9 036,35 1 138 456,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 365 000,00 9 036,35 0,00 374 036,35

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 9 036,35 0,00 374 036,35

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 000,00 0,00 2 036,35 963,65

136 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 2 036,35 963,65

136 000,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 140 000,00 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 0,00 4 000,00

Jednostki

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 138 456,00 9 036,35 9 036,35 1 138 456,00

1 168 255,00 9 036,35 9 036,35 1 168 255,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

712 219,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 144 010,00 20 000,00 20 000,00 144 010,00

w tym:

856 229,49

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 712 219,49 46 500,00 46 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 856 229,49 66 500,00 66 500,00

Wydatki bieżące 856 229,49 66 500,00 66 500,00 856 229,49

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 74 874,00 0,00 20 000,00 54 874,00

4480 Podatek od nieruchomości 74 874,00 0,00 20 000,00 54 874,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4988



19 506 929,44 75 536,35RAZEM WYDATKI 75 536,35 19 506 929,44

0,00 4 000,00 726 456,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 408 000,00 9 036,35 5 036,35 412 000,00

9 036,35 1 138 456,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 730 456,00

Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 138 456,00 9 036,35

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4988


	UCHWAŁA NR 785/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-13T12:20:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




